
会計 自：平成29.4.1

番号 至：平成29.9.30

１　歳入歳出予算執行状況 平成29年9月30日現在

（１）歳入

執行率(％)

46.7

0.0

２　使用料及び手数料 52.0

３　国庫支出金 0.0

0 0.0

0.0

0.0

100.0

0.0

256.9

100.0

54.7

0.0

0.0

16.0

0.2

（２）歳出

執行率(％)

2.2

9.6

0.1

32.5

44.5

3.8

73.6

0.0

15.3

3.1

２　財産の現在高 平成29年9月30日現在

1 件 1,181,000円

1 件 1,449,000円

1 件 4,305,000円

2 件 3,622,100円

4 件 16,393,169円

　　（繰越明許） 800,000,000

　　（繰越明許）

　　（繰越明許） 2,248,500,000 0

812,887,000

７　繰入金

６　寄附金

0

22,200,00022,200,000

6,192,000

218,815,000 113,865,960

　　（繰越明許）

合　　　計

　桐林クリーンセンター

　 山林（桐林クリーンセンター緑地・稲葉クリーンセンター事業用地）

2,911.37㎡ 

20,662.95㎡ 

0

3,868,493,000

7,106,000

994,515,705

67,408,000

7,106,000

582,000

6,207,501,000

予算現額（円)

基　　　金

　大学設置推進基金

　財政調整基金

　ごみ中間処理施設桐林クリーンセンター施設整備基金

　し尿処理施設飯田竜水園施設整備基金

  リニア中央新幹線飯田駅設置推進基金

建　　　　物

名称又は用途

　稲葉クリーンセンター

　し尿処理施設

平成29年度上期財政状況の公表

28,227,541

6,195.53㎡ 

61,808

２　総務費 761,368,000 73,189,817

　ごみ中間処理施設

　リサイクル施設

7　予備費

　産業振興の拠点

重要物品

　15　計測・検査・写真・製図試験用機器具類

   ３   戸棚・箱・台類

　阿南学園施設整備基金

　25　車両類

土　　　　地

　飯田竜水園

　健康増進施設

18,534.48㎡ 

171,476,787

 

118,495,618

500,000 0

（うち繰越明許）

４　衛生費

６　公債費

950,087,983

558,636,412

232,868,000

　　（繰越明許） 3,067,845,000 117,847,618

合　　　計

９　諸収入

10 連合債 540,600,000

３　民生費

１　議会費

（うち繰越明許）

科　　　目

3,868,493,000

2,847,000

　　（繰越明許）

81 会計名 期　　　間

８　繰越金

一般会計

科　　　目

５　財産収入

予算現額（円)

1,452,239,000

5,000,000

6,207,501,000

61,781.74㎡ 

支出済額（円）

面積又は金額

86,902,000

　阿南学園 3,071.13㎡ 

800,648,000

種　　類

１　分担金及び負担金

４　県支出金

1,254,523,000

675,735円

173,190,874

7,106,000

  18  土木・農蓄用機器具類

96,000

25,876,000

10,283.2㎡ 

360.71㎡ 

137,846,541円

73,711,446円

　21　荷役・運搬機器具類

79,348,350円

収入済額(円)

677,834,387

0

0

0

195,942,890円

318,484

9,803.66㎡ 

50,416,782円

648,000
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３　地方債、一時借入金の現在高 平成29年9月30日現在

（１）　地方債 （２）　一時借入金

現在高　（円） 現在高　（円）

357,281,330 　該当なし

13,225,282 ※公庫（あさぎり）

0 ※縁故（あさぎり）

2,413,500,000 ※縁故（稲葉ＣＣ）

2,784,006,612

４　債務負担行為現在高

限度額 平成　年度から 平成　年度まで

47,000,000 24 29

2,671,535,000 25 29

8,063,952,000 28 29

9,514,800,000 29 49

要介護認定支援システム構築及び運用事業

ごみ中間処理施設
桐林クリーンセンター運転維持管理委託業務

稲葉クリーンセンター施設整備事業

稲葉クリーンセンター施設運営事業

飯田信金本店

期　　　　　　　間

　　　合　　　　　　計

事　　　　　　項

借　　入　　先

　　　合　　　　　　計

借　　　　入　　　　先

地方公共団体金融機構
（旧公営企業金融公庫）

飯田信金高森支店

財政融資資金
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